ESTADO DO CEARÁ
Defensoria Pública – Geral

5ª DEFENSORIA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

OFÍCIO nº138/2017 Fortaleza, 28 de agosto de 2017

Excelentíssima  Defensora  Pública  Geral  do  Estado  do  Ceará,  Dra.  Mariana  Lobo  Botelho  de
Albuquerque

Proc. Nº 1880455/2017 (Projeto CJR)
Proc. Nº 17167116-3 (Minuta de Edital Projeto CJR)

Saudando-a cordialmente, venho por meio deste, em razão do Projeto de Política Pública para
implantação do Centro de Justiça Restaurativa – CJR e do certame para seleção de facilitadores encaminhar a
lista dos candidatos selecionados para a Entrevista Final da  SELEÇÃO PARA FACILITADORES EM
CIRCULOS DE JUSTIÇA RESTAURATIVA que ocorrerá no dia 01 de setembro de 2017, no horário das
14:00 h às 18:00 h, na DPGE e que deverá, conforme Edital, ser publicado no site da DPGE.

Agradecemos a atenção e renovamos o compromisso com a garantia da prioridade absoluta aos
direitos de crianças e adolescentes.

Respeitosamente,

Érica Regina Albuquerque de Castro Brilhante Farias
Defensora Pública do Estado do Ceará
Titular da 5ª Defensoria Pública da Infância e da Juventude
Mat. 301.074-1-1

LISTA  COM  OS  NOMES  DOS  CANDIDATOS  SELECIONADOS  A  SEREM
ENTREVISTADOS  NO DIA 01/09, NO HORÁRIO DAS 14h às 18 h, na DPGE (Rua Pinto
Bandeira, 1111, Sala da ESDP – Escola Superior da Defensoria Pública. Tel. 31945044)
CONFORME EDITAL 07/2017 -  SELEÇÃO PARA FACILITADORES EM CIRCULOS DE
JUSTIÇA RESTAURATIVA

1. AMANDA LÍVIA DE LIMA CAVALCANTE
2. ANA BEATRIZ JUVÊNCIO GONÇALVES
3. IZANETE PEREIRA PAIVA
4. JANAINA DANTAS E MELO
5. JESSICA PASCOALINO PINHEIRO
6. LUAN CHAVES DE MORAIS
7. MARINA SERPA CARRAH
8. NICOLE VASCONCELOS LIMA

Observação: Os candidatos serão entrevistados em observância a ordem de chegada.